
Elpoco s.r.o.   Tel.: 234 139 482 
Štěrboholská 44  Email: office@elpoco.cz
102 00 PRAHA 10 www.elpoco.cz

CUO  měděné opletení

CUO1MM/10 1 0,25 0,10 0,0022 250

CUO2MM/10 2 0,57 0,10 0,0054 250

CUO3MM/15 3 1,30 0,15 0,013 250

CUO4MM/15 4 1,70 0,15 0,016 100

CUO5MM/15 5 2,12 0,15 0,024 100

CUO6MM/15 6 2,83 0,15 0,027 100

CUO8MM/15 8 4,01 0,15 0,045 100

CUO10MM/15 10 5,10 0,15 0,055 100

CUO12MM/15 12 4,96 0,15 0,06 100

CUO16MM/20 16 7,54 0,20 0,095 100

CUO18MM/20 18 8,79 0,20 0,1153 50

CUO20MM/20 20 10,17 0,20 0,139 50

CUO25MM/20 25 12,56 0,20 0,173 50

CUO30MM/30 30 20,36 0,30 0,296 50

CUO35MM/30 35 22,91 0,30 0,326 50

CUO40MM/30 40 28,00 0,30 0,396 50

CUO50MM/30 50 40,72 0,30 0,54 50

CUO60MM/30 60 50,90 0,30 0,664 50

Objednací
číslo

Vnitřní
průměr

Průřez
2mm

Průměr drátku 
mm

Váha
kg/m

Balení
metrů

Duté měděné opletení, které slouží například pro dodatečné s�nění kabelů. 

Na přání lze dodat na plastovém nosiči, který udržuje kulatý stav při dodání produktu

Materiál: elektoly�cká měď, pocínovaná

Další varianty:

 galvanizovaná ocel

 nerezová ocel

 odlišné průměry

 s jinými průměry drátků


